
1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Resolução 009/2024 
De 23 de abril de 2024 Publicado no Diário 

Oficial ~letrônico 
N°072/2024 - Data: de 23 

de abril de 2024. Súmula: Concede diária a servidores da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

iQ Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 
atribuições 1Jgais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados, 
referentes à participação no curso: VEDAÇÕES EM PERÍODO ELEITORAL E 
ENCERRAMENTO DE MANDATO. 

Localização: icuritiba - PR 
Data: 25/04/2024 
Conforme so'licitação: 06/2024 

NOME CARGO 
QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 

CPF 
DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

ANTHONY RAMON DUCATI MAURER ** *.733.399-** CONTROLADOR INTERNO 1 R$ 126,48 R$ 126,48 
RENILDO AGUIS BORGES JUNIOR *** .677.729-** CONTADOR 1 R$ 126 48 R$ 126 48 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação_ 

Fazenda Rio Grande, 23 de abril de 2024. 

ALESANDRO 
BORDIGNON , 
WEISS:00460522914 

Assinado de forma digita l por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2024.04.23 l 0:38:22 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
D,,ta: 23/04/ 2024 10:15:54-0300 
Ve rifique e m h ttps:/ jvalid,"l r .iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R . F a rid S te ph ~ n s, 1 7 9 - Pion e iro s, C EP 83833 - 008 - F azen d a Ri o G r a n de - PR - F o n e : ( 4 1) 3627 -1 664 
e - m a il : c ont a to @ f aze ndari o gr a nde . pr.l e g . br 


